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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fødevarer, herunder
hygiejne og husorden under opbevaring på tørvare - og
frostlager. Virksomheden har redegjort for transport af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set rengøring, herunder høj rengøring på lager.
Virksomheden har redegjort for arbejdsgange for periodisk
rengøring. Set rengøring af bil til transport af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lager, herunder at port og
dør slutter tæt. Virksomheden har redegjort for
skadedyrsbekæmpelse med ekstern skadedyrsfirma. Set
vedligehold af lokaler og inventar på tørvarelager samt
frostlager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol
for importaktiviteter, herunder fund af pesticidrester og
fødevarer underlagt restriktioner. Set seneste rapporter fra
skadedyrsbekæmper.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperaturer for perioden februar - juni 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af frugt
og grønt fra 3. land, herunder kontrolleret arbejdsgange ved
import af fødevarer, at disse arbejdsgange er i
overensstemmelse med det beskrevne i egenkontrollen - ingen
anmærkninger. Pt. importerer virksomheden ikke fødevarer
under restriktioner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret Steam Pot samt banana leave basket.


